[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01 декабря 2020 г.
	г. Арсеньев
	№
	709-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 17 ноября 2020 года № 680-па «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта бюджета Арсеньевского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
В связи с приостановлением до 1 января 2021 года действия пункта 1 статьи 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации в части сроков внесения проекта решения о местном бюджете в представительный орган муниципального образования, установленного Федеральным законом от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», отсутствием сведений о показателях межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Приморского края бюджету Арсеньевского городского округа, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 17 ноября 2020 года № 680-па «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта бюджета Арсеньевского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  следующие изменения:

1.1. Заменить в пункте 1 слова «4 декабря 2020 года» словами «11 декабря 2020 года»;

1.2. Заменить в пункте 3 слова «до 2 декабря 2020 года» словами «до 9 декабря 2020 года».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления С.Л. Черных.
Глава городского округа
   В.С. Пивень